
 
Český svaz házené Praha 

www.chf.cz  
 

 

 

 

 
 

 

 

JARO 2015 
 

ROZPIS SOUTĚŽÍ  
V HÁZENÉ 

 

 řízených ČSH 
 
 

pro jarní část 
 soutěžního ročníku 2014-2015 

 
 
 

 
Praha 

leden 2015

http://www.chf.cz/


 

2 

 

 
Český svaz házené 

sídlo: Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 
kancelář: Bolzanova 1, 110 00 Praha 1 

www.chf.cz 
   
ÚVOD 
 

Tento rozpis soutěží řízených ČSH pro druhou polovinu ročníku 2014-15 je vydáván pouze 
v elektronické formě, bude k dispozici na webových stránkách www.chf.cz, případně 
distribuován pouze elektronickou poštou. 
 
Obsahuje časový rozpis utkání v jednotlivých kategoriích a dále některé organizační 
informace a doplňky, které se změnily nebo nebyly uvedeny v „podzimním“ rozpisu soutěží 
ČSH. 
 
Obsazení rozhodčích je v tomto dokumentu uvedeno pouze pro utkání hraná do konce února 
2015, delegace pro další kola budou v nejbližších dnech dokončeny a korigovány v návaznosti 
na konkrétní termíny jednotlivých utkání. Úplný přehled nominací bude k dispozici do 31.1. 
 

 
ÚPRAVA TERMÍNOVÉ LISTINY ŽENSKÉ SLOŽKY SOUTĚŽÍ 

(kvůli změně termínu kvalifikace ME dorostenek) 
 
7.2  jaro – ženská složka 

      
hrací termín 1.liga 2.liga Č 2.liga M 

1.DL 

starší 

2.DL st. 

Č,M 

1.DL 

mladší 

2.DL ml. 

Č,M 

31.1.-1.2.2015 14 x 1 1 1 1 1 

7.2.-8.2.2015 15 x 2 2 2 2 2 

14.-15.2.2015 16 12 3 3 3 3 3 

21.2.-22.2.2015 17 13 4 4 4 4 4 

25.2.2015 ČP 1/4 ČP 1/4 ČP 1/4 x x x x 

28.2.-1.3.2015 18 14 5 5 5 5 5 

7.3.-8.3.2015 19 15 6 6 6 6 6 

14.3.-15.3.2015 x x x x x x x 

21.3.-22.3.2015 20 16 7 7 7 7 7 

25.3.2015 ČP 1/2 ČP 1/2 ČP 1/4 x x x x 

28.3.-29.3.2015 21 17 8 8 8 8 8 

4.4.-5.4.2015 x x x x x x x 

11.4.-12.4.2015 22 18 9 9 9 9 9 

18.4.-19.4.2015 x x x x x x x 

25.4.-26.4.2015 23, ČP F 19 10 10 10 10 10 

2.5.-3.5.2015 24 20 11 11 11 11 11 

9.5.-10.5.2015 25 21 12 12 12 12 12 

16.5.-17.5.2015 26 22 13 13 13 13 13 

23.5.-24.5.2015 x x 14 14 14 14 14 

30.5.-31.5.2015 x x X 
CZE-SVK 

pohár 
x 

CZE-SVK 
pohár 

x 

 

 
 

http://www.chf.cz/
http://www.chf.cz/


 

3 

 

HLÁŠENÍ A ZMĚNY TERMÍNŮ UTKÁNÍ 

(nové znění článku 15 rozpisu soutěží v souladu s čl. 25 a  26 soutěžního řádu ČSH) 

1. Všechny kluby byly povinny nahlásit termíny svých utkání před zahájením soutěže, tedy 
nejpozději 15.ledna 2015, aby mohly být zveřejněny v jarním vydání Rozpisu soutěží a 
utkání mohla být včas obsazena rozhodčími. 
Tzv. hlášenkový systém není nadále v soutěžích ČSH povolen. 

2. V případě, že pořadatel utkání bude již uvedený termín utkání (den nebo čas) měnit, 
provede hlášení změny utkání. Každou hlášenou změnu musí schválit soutěžní úsek ČSH.  

3. Hlášení změny musí být odesláno nejpozději 10 dní před utkáním hostujícímu klubu, 
sekretariátu ČSH, nominovaným rozhodčím a případně delegátovi utkání. 

4. Změna hracího termínu v době kratší než v řádné době 10 dnů před utkáním musí být 
podložena dohodou obou soupeřů s hlášenou změnou.  

5. Lhůta 10 dnů pro řádné hlášení změny se určí jako 10 x 24 hodin od dřívějšího z obou 
(původní a měněný) termínů utkání. 

6. Hlášení změny musí obsahovat: 
a. označení utkání, 
b. jména soupeřů, když na prvním místě je uveden pořádající klub, 
c. jména rozhodčích a případně delegáta, 
d. místo utkání, 
e. den a čas začátku utkání. 

7. Hlášení změny se provádí zásadně elektronickou poštou na e-mailové adresy uvedené 
v Rozpisu soutěží. Všichni adresáti musí potvrdit přijetí zprávy a případně sdělit svůj 
nesouhlas nejpozději do 48 hodin od odeslání. V případě, že nebude přijetí do 48 hodin 
pořadateli potvrzeno, je povinností pořadatele provést neprodleně telefonickou kontrolu. 

8. Každé hlášení znamená provedení změn v utkání soutěžním úsekem a může mít za 
následek náhradní delegaci rozhodčích či delegáta, včetně prošetření důvodů hlášené 
změny termínu. 

9. Každé hlášení změny termínu utkání (den, čas) je spojeno s poplatkem 200 Kč (var.symbol 
300). Doklad o uhrazení tohoto poplatku musí být zaslán současně s hlášením změny - 
jinak nebude změna soutěžním úsekem schválena. 

10. Každé hlášení změny v termínu kratším než 10 dní před utkáním je spojeno s poplatkem 
500 Kč (var.symbol 300). Takovou změnu může soutěžní úsek zamítnout také v případě, 
nejsou-li v nově hlášeném termínu k dispozici vhodní rozhodčí splňující podmínky nominace. 

11. Podmínkou schválení při hlášení změny termínu utkání na pracovní den je souhlas soupeře, 
který musí být k hlášení přiložen. 

12. Vzniknou-li hostujícímu klubu nebo rozhodčím vinou pozdního hlášení změny prokazatelné 
dodatečné výlohy, které nebudou pořádajícím klubem uhrazeny, pak řídící orgán soutěže 
určí výši a podmínky finančního vyrovnání. 

 
 
ANTIDOPINGOVÁ SMĚRNICE 

ADV ČR vydal novou „Směrnici pro kontrolu a postih dopingu ve sportu v ČR“ s platností od 
1.1.2015. Plné znění je k dispozici na www.antidoping.cz/documents/smernice_doping_2015.pdf. 
 

 

ZMĚNY V ADRESÁŘI ROZHODČÍCH 

Adam Ördögh  Za Podjezdem 1152/15, Ostrava, 725 25 

Dalibor Pavlát  5.května 30, Povrly, 403 32



 

4 

 

LISTINA DELEGÁTŮ ČSH 

 
Adámek Dušan Hýlov 7 M 737 500 680  

 
742 83 Klimkovice  dusan.8@seznam.cz 

 
 

 Bauer Roman Celní 16/4 M 608 812 312  

 
639 00  Brno  bloomberg@volny.cz 

    
Dolejš Ivan A.Škváry 1047 M 603 237 745 

 
 

272 01 Kladno 
 

ivan.dolejs@sck.izscr.cz  

    Formánek Václav Vitry 2119 M 606 174 280 
 

 
272 01 Kladno  formvac@seznam.cz  

    Füleová Zuzana Voctářova 11  M 776 164 334 
 

 
180 00 Praha 

 
zuzana.fuleova@gmail.com  

    Kastner Miloš Poděbradova 2028 M 605 789 172 
 

 
544 01 Dvůr Králové 

 
miloskastner@seznam.cz  

    Konečný Jiří Korunní 67 M 774 240 404 
 

 
130 00  Praha 3 

 
jkq@seznam.cz  

    Nesvadba Pavel Dolní Jasénka 201 M 724 819 929 
 

 
755 01 

 
p.nesvadba@seznam.cz  

    Novák Petr Studeněves 126 M 603 574 770 
 

 
273 79 Tuřany 

 
pnovak@agrokomodity.cz  

    Ondráš Jiří Hložkova 1374 M 602 788 011 
 

 
765 02 Otrokovice 

 
j.ondras@email.cz 

    Pešek Petr Růžový palouček 12 M 774 601 113  

 
40001 Ústí nad Labem  peta.pesak@seznam.cz 

    Petřek Jaromír Štramberská 1126 M 608 824 190  

 
742 201 Kopřivnice  petrek@seznam.cz 

    Rzymanová Jana Lidická 662 M 775 971 119 j.rzymanova@gmail.com 

 
739 61 Třinec 

 
tjtztrinec@gmail.com  

    Směja Petr Urbánkova 22 M 608 883 354 
 

 
624 00 Brno 

 
p.smeja@seznam.cz  

    Simu Vangelis Kpt.Jaroše 1399 M 603 367 844 
 

 
742 21  Kopřivnice 

 
gm@hotel-olympia.cz  

    Šajner Miroslav Na Spojce 16 M 602 454 876 
 

 
101 00 Praha 10 

 
miroslav.sajner@gmail.com  

    Štrébl Stanislav Nad Benediktem 3251 M 774 031 877  

 
434 01 Most  s.strebl@seznam.cz  

    Šulc Karel Šustova 882 M 728 464 310 
 

 
379 01 Třeboň 

 
sulc@trebon.cz 

    Táborský František Nad Úvozem 926/24 M 604 945 282 
 

 
184 00 Praha 8 

 
frantisektaborsky@seznam.cz  

mailto:bloomberg@volny.cz
mailto:ivan.dolejs@sck.izscr.cz
mailto:formvac@seznam.cz
mailto:zuzana.fuleova@gmail.com
mailto:miloskastner@seznam.cz
mailto:jkq@seznam.cz
mailto:p.nesvadba@seznam.cz
mailto:pnovak@agrokomodity.cz
mailto:j.ondras@email.cz
mailto:j.rzymanova@gmail.com
mailto:tjtztrinec@gmail.com
mailto:p.smeja@seznam.cz
mailto:gm@hotel-olympia.cz
mailto:miroslav.sajner@gmail.com
mailto:s.strebl@seznam.cz
mailto:sulc@trebon.cz
mailto:frantisektaborsky@seznam.cz


 

5 

 

 

OMLUVY A DALŠÍ ZMĚNY V NOMINACÍCH ROZHODČÍCH 

(nový odstavec 16.8 Rozpisu soutěží) 
 

Každá omluva rozhodčích v soutěžích ČSH musí obsahovat: 
- konkrétní číslo a hrací čas každého utkání, ze kterého se omlouvají, včetně případně 

přidaných utkání krajských soutěží; 
- jednoznačné potvrzení, zda druhý nominovaný rozhodčí bude pískat nebo se také 

omlouvá; 
- důvod omluvy; 

Rozhodčí jsou v každém případě povinni každou omluvu hlásit soutěžnímu úseku ČSH na adresu 
hruba@chf.cz, a to vždy i v případě, že omluvu řešili ústně s obsazovacím referentem.  
Jde o zásadní kontrolní mechanismus, nezbytný vzhledem k obrovskému počtu změn obsazení. 
 

Na každou změnu nominace včetně omluvy či uvolnění rozhodčího z utkání z jiných důvodů 
(disciplinární, technické, organizační – přesuny utkání, sjednocení dvojic) dostávají původně i 
nově nominovaní rozhodčí oficiální mailovou zprávu ze soutěžního úseku ČSH (většinou ve 
čtvrtek pro utkání hraná o víkendu). Pokud rozhodčí, který se omlouval, tuto informaci 
nedostane, musí kontaktovat soutěžní úsek pro potvrzení, že jeho nominace byla nahrazena! 
V žádném případě nestačí pro změnu nominace hlášenka z klubu či dohoda s jinými účastníky 
soutěží. 
 

  
ZMĚNY V ADRESÁŘI ODDÍLŮ 
 
Lokomotiva České Budějovice - organizační pracovník: 
    ing. Jiří Větrovský Větrná 14, České Budějovice, 390 06 
       602 485 239, jiri.vetrovsky@eon.cz  
 
TJ Háje Praha - organizační pracovník: 
    Ing. Milan Ferenc U Školky 586, Praha 4, 149 00 
       739 864 701, m.ferenc@pha.netel.cz  
 
HK Veselí - organizační pracovník: 
    Zdeněk Zimák  Bezručova 1191, Otrokovice, 765 02 
       732 380 887, zimak.z@seznam.cz  
 
TJ STM Olomouc  Petr Lerch  607 226 352 
 
HC Hlučín   změna místa – SH:  ZŠ H.Selichové, Ostrava-Polanka 
 

 
 

PŘÍLOHA – TERMÍNY A OBSAZENÍ JEDNOTLIVÝCH SOUTĚŽÍ 
 
 
 
Vydal:  Soutěžní úsek ČSH 
 
Schválila:  Komise pro soutěže, pravidla a rozhodčí ČSH 
 
Leden 2015 

mailto:hruba@chf.cz
mailto:jiri.vetrovsky@eon.cz
mailto:m.ferenc@pha.netel.cz
mailto:zimak.z@seznam.cz

